

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2.
Sudaryta 2024.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Pastato - Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos T. Kosciuškos g. 11, Vilniuje paprastojo remonto projektas.

Objektas: Papildomi darbai

Žiniaraštis: Papildomi darbai. Baliustrados remontas ir atstatymas

17 482,24 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Baliustradų remonto darbai ties tinkuojama siena						
1	N15-9-1 (K1=0,6)	Laiptų pakopų aptaisymas poliruoto granito plokštėmis*PRITAIKYTA. Granito prie baliustradų apdailos plytelių ardymas	10 m2	1,96	719,66	1410,53
2	R5-50	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, užtaisant plyšius	100 m2	0,213	606,78	129,24
3	N11P-0401-2	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (40 mm storio sluoksnis / rankiniu būdu)	100 m2	0,213	871,65	185,66
4	N7P-0110-1 (S9=1,136)	Surenkamų betoninių ir gelžbetoninių pamatų tepinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	21,3	23,46	499,70
5	N15-9-1	Laiptų pakopų aptaisymas granito plokštėmis*PRITAIKYTA. Granito įrengimas prie baliustradų	10 m2	1,96	2516,97	4933,26
6	Pasiūl.	Granito plytelių pjaustymas radiusu	m	20	44,55	891,00
7	N15P-0318-1	Siūlių sandarinimas elastiniais hermetikais (100 m siūlės), kai siūlės skerspjūvis, cm2 iki 0,25	100 m	1,73	378,47	654,75
8	N12P-0712-1	Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliais, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100 m	1	4639,48	4639,48
9	N15-330	Inventorinių vamzdynų iki 16m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas išorės apdailos darbams	100 m2	2,27	486,57	1104,51
Iš viso už skyrių Baliustradų remonto darbai ties tinkuojama siena						14448,13
Iš viso #1						14 448,13 €
PVM					21%	3 034,11 €
Iš viso #2						17 482,24 €